
 14052-20/2021-VLRZ/R/KR 

 RIS 2021/OU1/15/000060 

 

1 

 

Kupní smlouva 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

právních předpisů (občanský zákoník) 

Smluvní strany: 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace 

 se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice 

 zastoupená Ing. Milanem Lauberem, Ph.D., ředitelem 

 zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

 IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582 

 Bankovní spojení: Česká národní banka, číslo bankovního účtu: 

 Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: podatelna@vlrz.cz 

jako KUPUJÍCÍ (dále jen „kupující“) na straně jedné 

a 

BTL zdravotnická technika, a.s. 

 se sídlem Makovského náměstí 3147/2, 616 00 Brno Žabovřesky 

 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3889 

 zastoupená Ing. Radovanem Sedlářem, prokuristou 

 IČO: 26884143, DIČ: CZ26884143 

 Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 110 00 Praha 1, číslo bankovního účtu:  

 Kontaktní osoba: 

 Adresa pro doručování korespondence: Šantrochova 16, 162 00 Praha 6 

jako PRODÁVAJÍCÍ (dále jen „prodávající“) na straně druhé 

dle § 2079 a násl. občanského zákoníku uzavírají na veřejnou zakázku „Nákup zdravotnických přístrojů 

a vybavení“ tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“): 

1 Předmět a účel smlouvy 

1.1 Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu zdravotnické přístroje a vybavení 

blíže definované v příloze č. 1 této smlouvy (dále také „zboží“), a převést na kupujícího 

vlastnické právo k těmto movitým věcem, a to postupně po dílčích plněních (tj. po částech) 

definovaných touto smlouvou, a kupující se zavazuje tyto věci po částech převzít a zaplatit 

prodávajícímu kupní cenu; součástí plnění této smlouvy je také: 

1.1.1 demontáž stávajících přístrojů a vybavení, které nahradí zboží dodávané v rámci plnění 

této smlouvy, a přemístění takto demontovaných stávajících přístrojů a vybavení do 

prostor určených v rámci místa plnění kupujícím; podrobnosti vymezuje příloha č. 1 a 

příloha č. 2 této smlouvy, 

1.1.2 vystavení výchozích revizních zpráv pro dodávané položky zboží, a  

1.1.3 uvedení dodávaného zboží do provozu. 

1.2 Jednotlivá dílčí plnění jsou pro účely této smlouvy vymezena v příloze č. 1 a 2 této smlouvy. 

1.3 Účelem této smlouvy je obnova zdravotnického přístrojového vybavení v zařízeních 

kupujícího, která povede ke zvýšení úrovně poskytovaných zdravotních služeb. 

mailto:podatelna@vlrz.cz


 14052-20/2021-VLRZ/R/KR 

 RIS 2021/OU1/15/000060 

 

2 

 

2 Kupní cena 

2.1 Kupní cena za plnění dle této smlouvy se sjednává jako nejvýše přípustná, a to ve výši 

12 146 700 CZK bez DPH (slovy: dvanáctmilionůstočtyřicetšesttisícsedmset korun českých). 

V takto stanovené kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související 

s plněním této smlouvy (např. náklady na dopravu do místa plnění, clo, montáž, odborné 

zaškolení, uvedení do provozu, revize přístrojů apod.). 

2.2 Cenová kalkulace a cena za jednotlivá dílčí plnění je stanovena v příloze č. 3 této smlouvy. 

2.3 Kupní cenu je možné zvýšit pouze na základě písemného dodatku ve smyslu čl. 10.2 této 

smlouvy. 

3 Čas a místo plnění 

3.1 Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží uvedené v čl. 1.1 této smlouvy po dílčích 

plněních (tj. po částech) tak, že odevzdá kupujícímu jednotlivá dílčí plnění nejpozději do 

30. 11. 2021.  

3.2 Místa plnění jednotlivých dílčích plnění jsou vymezena v příloze č. 1 této smlouvy. 

4 Způsob plnění 

4.1 Prodávající je povinen: 

4.1.1 odevzdat kupujícímu zboží nové, tj. vyrobené nejdříve v roce 2020, nepoužívané, 

nerenovované, plně funkční, homologované, které odpovídá platným zákonným a 

technickým normám v rámci států Evropské unie a předpisům výrobce zboží; 

4.1.2 odevzdat kupujícímu zboží, které bude splňovat podmínky dané příslušnými 

ustanoveními a zásadami zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky 

a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů; 

4.1.3 odevzdat kupujícímu zboží nezatížené právy třetích osob; 

4.1.4 zajistit, aby zboží včetně jeho balení, konzervace a ochrany pro přepravu splňovalo 

požadavky příslušných platných ČSN; v této souvislosti kupující požaduje, aby 

obalovaný materiál dodávaného zboží byl z recyklovatelného materiálu;  

4.1.5 při dodání zboží zaškolit osoby určené kupujícím tak, aby po zaškolení byly tyto osoby 

schopné zboží obsluhovat při jeho provozu; a 

4.1.6 provést instalaci zboží na místo určené v rámci místa plnění kontaktní osobou 

kupujícího. 

4.2 Jako nedílnou součást plnění se prodávající zavazuje kupujícímu odevzdat: 

4.2.1 technickou dokumentaci, a to v českém jazyce, tj. zejména návody v českém jazyce, 

záruční listy, jiné doklady a listiny, které jsou nezbytné pro užívání zboží; a 

4.2.2 ke každému kusu zboží doklady nebo dokumenty, jež jsou nutné k užívání zboží, 

v rozsahu dokumentace ve smyslu § 9 odst. 1 a § 10 zák. č. 634/1992 Sb., o ochraně 

spotřebitele, ve znění pozdějších právních předpisů, a to v českém jazyce. 

4.2.3 prohlášení o shodě pro každou dodávanou položku zboží ve smyslu zákona č. 22/1997 

Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů; 



 14052-20/2021-VLRZ/R/KR 

 RIS 2021/OU1/15/000060 

 

3 

 

4.2.4 výchozí revizní zprávy připojení elektrických spotřebičů; v této souvislosti doloží 

prodávající i splnění požadavků čl. 9 a 10 RMO č. 28/2002 Věstníku MO, daných § 7 

vyhláškou MO č. 273/1999 Sb., kterou se vymezují určená technická zařízení používaná 

s vojenskou výstrojí, vojenskou výzbrojí, vojenskou technikou a ve vojenských 

objektech a provádění zkoušek určených technických zařízení – RMO č. 28/2002 

Věstníku MO tvoří přílohu č. 4 této smlouvy. 

4.3 Kupující požaduje, aby prodávající odevzdal příslušné dílčí plnění kupujícímu jako celek (tj. 

jednou dodávkou), a to včetně dokladů a dokumentů ve smyslu čl. 4.2 této smlouvy. Prodávající 

bere na vědomí, že kupující není povinen převzít částečné plnění dílčího plnění nebo zboží, ke 

kterému prodávající neodevzdá příslušné doklady a dokumenty ve smyslu čl. 4.2 této smlouvy. 

4.4 Dodávka zboží do místa plnění bude provedena péčí prodávajícího, a to po předchozím 

projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodině dodání zboží s kontaktní osobou 

kupujícího. Dodávkou zboží se pro účely této smlouvy rozumí: 

4.4.1 doprava zboží a souvisejících dokladů a dokumentů do místa plnění; 

4.4.2 vyložení zboží prodávajícím v místě plnění z dopravního prostředku a jeho složení na 

místo určené kontaktní osobou kupujícího;  

4.4.3 demontáž stávajících přístrojů a vybavení, které nahradí zboží dodávané v rámci plnění 

této smlouvy, a přemístění takto demontovaných stávajících přístrojů a vybavení do 

prostor určených v rámci místa plnění kupujícím; 

4.4.4 zaškolení obsluhy ve smyslu čl. 4.1.5 této smlouvy; 

4.4.5 instalace zboží ve smyslu čl. 4.1.6 této smlouvy;  

4.4.6 uvedení zboží do provozu; a  

4.4.7 prohlídka (kontrola) plnění za účasti obou smluvních stran. 

4.5 Prohlídku plnění za kupujícího provede kontaktní osoba kupujícího, přičemž: 

4.5.1 vykazuje-li plnění vady, je kupující po provedené prohlídce oprávněn odmítnout 

celé plnění převzít. Za vady plnění se pro účely této smlouvy považuje zejména dodání 

jiného množství zboží, než stanovuje tato smlouva, dodání zboží jiné jakosti, druhu a 

provedení, než určuje tato smlouva a neodevzdání dokladů a dokumentů ve smyslu čl. 

4.2 této smlouvy. O nepřevzetí plnění bude kupujícím vyhotoven zápis, ve kterém 

kupující uvede veškeré vady zboží, pro které zboží nebylo převzato.  

4.5.2 není-li důvod odmítnout plnění převzít nebo nevyužije-li kupující svého práva 

odmítnout plnění převzít, kupující plnění převezme. Za kupujícího převezme plnění 

kontaktní osoba kupujícího, která při převzetí plnění připojí na všechny výtisky 

dodacího listu předložené prodávajícím svůj podpis. Okamžikem podpisu dodacího listu 

kontaktní osobou kupujícího se plnění v něm popsané považuje za převzaté. Dodací list 

obsahuje zejména odkaz na tuto smlouvu, označení dílčího plnění, rozpis jednotlivých 

položek zboží s uvedením jejich počtu, datum odevzdání zboží prodávajícím 

kupujícímu a datum podpisu dodacího listu kontaktní osobou kupujícího. 

4.6 Je-li zboží převáženo a dodáváno ve vratných obalech, nestávají se obaly majetkem kupujícího. 

Kupující není povinen zaslat, nebo dopravit obaly na své náklady zpět k prodávajícímu.  

5 Platební podmínky 



 14052-20/2021-VLRZ/R/KR 

 RIS 2021/OU1/15/000060 

 

4 

 

5.1 Nárok na úhradu kupní ceny kupujícím prodávajícímu vzniká postupně vždy po ukončení 

každého kalendářního měsíce, a to ve výši ceny za dílčí plnění, která byla kupujícím 

v uplynulém kalendářním měsíci převzata (tzn. prodávající je oprávněn požadovat po 

kupujícím úhradu dílčí kupní ceny v návaznosti plnění této Smlouvy jedním daňovým 

dokladem (fakturou) jednou měsíčně). Úhrada dílčí kupní ceny bude provedena na základě 

prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto 

daňovém dokladu (faktuře). Kupující neposkytuje zálohy.   

5.2 Každý daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí daňový doklad 

(faktura) obsahovat číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění a označení (číslo) 

dílčího/dílčích plnění. Součástí daňového dokladu (faktury) jsou originály dodacích listů 

podepsaných za kupujícího kontaktní osobou kupujícího, které se vztahují k příslušným dílčím 

plněním. 

5.3 Daňový doklad (fakturu) doručí prodávající kupujícímu na doručovací adresu kupujícího. 

Kupující zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do 30 dnů ode dne obdržení 

tohoto daňového dokladu (faktury), není-li dále uvedeno jinak.  

5.4 Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu 

(faktury) z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího. 

5.5 Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který 

neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady nebo 

obsahuje nesprávné cenové údaje. Stanoví-li prodávající v daňovém dokladu (faktuře) datum 

splatnosti v rozporu s touto smlouvou, není tato chyba důvodem pro vrácení daňového dokladu 

(faktury) a pro další plnění povinností smluvních stran se nebude k tomuto chybně uvedenému 

údaji přihlížet. 

5.6 Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí kupující vyznačit důvod vrácení daňového 

dokladu (faktury). Oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní 

lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená dle čl. 5.3 této smlouvy 

ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového 

dokladu (faktury) kupujícímu. 

5.7 Budou-li u prodávajícího, coby dodavatele zdanitelného plnění, shledány důvody k naplnění 

institutu ručení za daň podle § 109 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů, je kupující oprávněn při úhradě ceny postupovat zvláštním způsobem 

zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 

6 Přechod vlastnického práva a odpovědnosti za škodu 

Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo přechází na kupujícího postupně, a to okamžikem převzetí 

příslušného dílčího plnění kupujícím. 

7 Práva z vadného plnění a záruka za jakost 

7.1 Práva z vadného plnění se řídí § 2099 a násl. občanského zákoníku. 

7.2 Prodávajícím uzavřením smlouvy poskytuje záruku za jakost zboží. Poskytnutím záruky za 

jakost prodávající přejímá závazek, že zboží nebo jakákoliv jeho část bude po celou záruční 

dobu způsobilé k užívání, ke kterému je svou povahou určeno, bude plně funkční a že po celou 

tuto záruční dobu bude mít vlastnosti vyžadované smlouvou.  



 14052-20/2021-VLRZ/R/KR 

 RIS 2021/OU1/15/000060 

 

5 

 

7.3 Prodávající poskytuje záruku za jakost v trvání 36 měsíců (tj. záruční doba činí 36 měsíců), v 

níž je kupující oprávněn prodávajícímu vady oznámit a požadovat jejich odstranění. Záruční 

doba za jakost běží pro každý kus zboží zvlášť a počíná běžet ode dne převzetí zboží v rámci 

dílčího plnění kupujícím. 

7.4 Záruční doba neběží:  

7.4.1 po dobu, po kterou kupující nemůže zboží, nebo jeho vadou dotčenou část, řádně v 

plném rozsahu užívat pro jeho vadu, za kterou odpovídá prodávajícím;   

7.4.2 po dobu, po kterou prodávající odstraňuje vady plnění, za které odpovídá prodávající a 

které sice nebrání kupujícímu v řádném užívání plnění, ale vyskytnou se opakovaně. 

7.5 Záruční doba neběží vždy ode dne doručení ohlášení vad prodávajícímu až do dne, kdy 

prodávající odevzdá kupujícímu příslušné plnění nebo jeho část po odstranění vady.  

7.6 Záruční doba se prodlužuje vždy o dobu, po kterou tato záruční doba podle předchozích 

ustanovení neběží.  

8 Smluvní pokuty 

8.1 Za nesplnění závazku z této smlouvy se sjednávají následující smluvní pokuty: 

8.1.1 za prodlení se splněním povinnosti prodávajícího dodat dílčí plnění ve lhůtě sjednané 

v čl. 3.1 této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý započatý den 

prodlení smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny dílčího plnění celkem bez DPH; 

8.1.2 za prodlení s odstraněním vad plnění a vad, na něž se vztahuje záruka, ve lhůtách 

stanovených kupujícím je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý započatý 

den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny položky zboží bez DPH. 

8.2 Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši u prodávajícího výzvou. Prodávající je 

povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu kupujícímu do 21 dnů od doručení této výzvy. 

8.3 Smluvní pokutu zaplatí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. Náhrada 

škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty. 

9 Ukončení smlouvy 

9.1 Tato smlouva zaniká některým ze způsobů stanovým občanským zákoníkem s tím, že: 

9.1.1 jedná-li se o výpověď, lze tuto smlouvu ukončit pouze výpovědí ze strany kupujícího; 

výpovědní doba v takovém případě činí 7 dnů ode dne doručení písemné výpovědi 

prodávajícímu, 

9.1.2 jedná-li se o jednostranné odstoupení pro její podstatné porušení, lze tuto smlouvu 

ukončit pouze jednostranným odstoupením od této smlouvy ze strany kupujícího pro 

její podstatné porušení prodávající; podstatným porušením této smlouvy prodávajícím 

se pro účely této smlouvy rozumí prodlení prodávajícího s dodáním dílčího plnění 

kupujícímu ve lhůtě sjednané v čl. 3.1 této smlouvy po dobu delší než 10 dnů a 

opakované porušení povinností prodávajícího vyplývající z této smlouvy, přičemž 

opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti. 

9.2 Kupující je oprávněn ukončit tuto smlouvu, příp. závazek z této smlouvy, také dle § 223 zák. 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších obecně závazných právních 

předpisů. 



 14052-20/2021-VLRZ/R/KR 

 RIS 2021/OU1/15/000060 

 

6 

 

10 Zvláštní ujednání 

10.1 Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, se 

řídí právním řádem České republiky.  

10.2 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním, 

výslovně nazvaným dodatek ke smlouvě podepsaným statutárními zástupci obou smluvních 

stran nebo osobami oprávněnými za smluvní strany jednat, a to ve stejně podobě, v jaké byla 

uzavřena smlouva. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. Změní-li se 

kterýkoliv údaj uvedený v záhlaví této smlouvy u smluvních stran, je smluvní strana, u níž ke 

změně došlo, povinna neprodleně písemně o této skutečnosti informovat druhou smluvní stranu. 

Účinnost změny u údajů, které se nezapisují do obchodního rejstříku (např. doručovací adresa, 

kontaktní osoba), nastává okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně.  

10.3 Kontaktní osoby kupujícího uvedené v příloze č. 5 této smlouvy jsou za kupujícího oprávněny 

činit pouze tyto úkony: 

10.3.1 upřesnit prostory v rámci místa plnění pro přemístění demontovaných přístrojů a 

vybavení – čl. 1.1.1 této smlouvy; 

10.3.2 určit osoby, které mají být zaškoleny ve smyslu čl. 4.1.5 této smlouvy; 

10.3.3 stanovit místo v rámci místa plnění, kde má být zboží instalováno – čl. 4.1.6 této 

smlouvy; 

10.3.4 dohodnout s prodávajícím den a čas předání zboží – čl. 4.4 této smlouvy; a 

10.3.5 odmítnout plnění převzít dle čl. 4.5.1 této smlouvy a převzít plnění dle čl. 4.5.2 této 

smlouvy, a to včetně vyhotovení a podpisu zápisu o odmítnutí převzít plnění a podpisu 

dodacího listu. 

Kontaktní osoba kupujícího není oprávněna zejména rozhodnout nebo s prodávajícím 

dohodnout způsob vypořádání nároků z vadného plnění. Úkony učiněné kontaktní osobou 

kupujícího nad takto vymezený rámec nezavazují kupujícího. 

10.4 Smluvní strany jsou oprávněny postoupit jakoukoliv pohledávku nebo závazek vyplývající 

z této smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany. 

10.5 Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy. 

10.6 V případě, že nastane rozpor mezi touto smlouvou a jejími přílohami, budou přednostně 

aplikována ustanovení této smlouvy. 

10.7 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. Tato smlouva nabývá 

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv, ve znění pozdějších obecně závazných právních předpisů (zákon o registru smluv).  

10.8 Tato smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu. Každá  

ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. Prodávající se zavazuje, že poskytne kupujícímu 

smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu. V případě, že tato smlouva bude uzavírána 

v elektronické podobě, považuje se za její podepsání připojení zaručeného elektronického 

podpisu osoby v souladu s dikcí nařízení Evropského Parlamentu a Rady č. 910/2014 (nařízení 

eIDAS). Smlouva je v elektronické podobě uzavřena připojením zaručených elektronických 

podpisů obou smluvních stran. 

 



 14052-20/2021-VLRZ/R/KR 

 RIS 2021/OU1/15/000060 

 

7 

 

Příloha č. 1 – Technická specifikace zboží 

Příloha č. 2 – Seznam nahrazovaných přístrojů a vybavení 

Příloha č. 3 – Cenová kalkulace 

Příloha č. 4 – RMO č. 28/2002 

Příloha č. 5 - Kontaktní osoby pro jednotlivá dílčí plnění 

 

 

 

V Praze, dne        V Praze, dne 

 

Za kupujícího       Za prodávajícího 

 

 

______________________________                 _____________________________ 

Ing. Milan Lauber, Ph.D.          Ing. Radovan Sedlář 

            ředitel                                  prokurista 

 



Příloha č. 1 kupní smlouvy

Dílčí plnění č. 1 - technická specifikace
Místo plnění: VLL Teplice, LH Judita - Svatopluka Čecha 2, 415 01 Teplice

Poř. číslo Prodávajícím garantované technické parametry zboží MNOŽ MJ

Obchodní 

označení zboží 

(výrobku) / 

výrobce

1. Přístroj pro pasivní pohybovou terapii 1 ks

Popis:• Postupné rozšiřování rozsahu pohybu v  cyklech až do požadovaných hodnot.

• MODULACE: manuální nastavení rozsahu pohybu podle citlivosti pacienta

• Zvětšení rozsahu pohybu v průběhu cvičení

• Možnost nastavení pauzy samostatně pro extenzi a flexi od 1 sekundy

• Bezpečností prvek – při nechtěném kontaktu motodlahy s jiným předmětem nebo při vyvinutí protisíly pacientem dojde k zastavení 

přístroje a následnému pohybu zpět.

B
T

L
–

C
P

M
O

T
IO

N
 P

R
O

/

B
T

L
 In

d
u

s
trie

s
 

L
td

.



Příloha č. 1 kupní smlouvy

Dílčí plnění č. 2 - technická specifikace
Místo plnění: VLL Františkovy Lázně, LH Kijev - Národní 15, 351 01 Františkovy Lázně

Poř. číslo Prodávajícím garantované technické parametry zboží MNOŽ MJ

Obchodní 

označení zboží 

(výrobku) / 

výrobce
1. Pětidílné polohovatelné lehátko 2 ks

Popis: Polohovatelné lehátko s elektrickým ovládáním, délka 200cm, šířka 70cm

• dvouramenný zdvih, rozsah  zdvihu 50-105 cm

• nosnost 180 kg

• Třídílný podhlavník s nastavitelnými opěrkami pro horní končetiny a s oválným obličejovým otvorem s odnímatelným krytem otvoru.

• Sklápěcí područky pro rozšíření střední plochy v oblasti trupu pacienta

J
O

R
D

A
N

 G
5

E
/

R
e

s
i s

.r.o
.

2. Eliptický trenažér 1 ks

Popis: Rozměry v162 cm x š65 cm x d180 cm

• Jeho velice robustní konstrukce s nosností až 150 kg

• magnetický brzdný systém zaručují dlouhou životnost

• Délka kroku 52 cm s roztečí nášlapů 11 cm .

• Sklápěcí područky pro rozšíření střední plochy v oblasti trupu pacienta

• Měření tepové frekvence probíhá prostřednictvím snímačů v madlech nebo prostřednictvím hrudního pásu

T
R

E
N

A
Ž

É
R

 

IN
S

P
O

R
T

L
IN

E
 

A
V

A
L

O
R

 E
T

/

In
s

p
o

rtlin
e

3. Recumbent bike – cyklotrenažér 1 ks

Popis: Rozměry: délka 176 x šířka 59,3 x výška 125,5 cm

• Robustní konstrukce recumbentu poskytuje stabilitu a nosnost až do 140 kg

• Nastavení zátěže je plně elektronické 

• je doprovázeno celkem 26 programy, z nichž je 12 přednastavených, 4 uživatelské, 4 HRC (zátěž dle tepové frekvence), 3 s nastavením 

cíle, WATT program a Recovery program

• Recumbent Gemini R200 disponuje přehledným displejem

R
E

C
U

M
B

E
N

T
 

G
E

M
IN

I R
2

0
0

/

In
s

p
o

rtlin
e

4. Terapeutický závěsný systém 2 ks

Popis: • Redcord Workstation Professional je jediné zařízení určené k aplikaci léčebné metody Neurac 

• Snadno nastavitelné posuvné traversy na stropní posuvné konstrukci

• Tento mechanismus umožnuje posunutí suspenčního bodu, což je jeden ze způsobů dávkování zátěže v otevřených i uzavřených 

řetězcích

• Správným využitím diagnostikujeme deficit v myofasciálních zřetězeních

• Výhodou je kvalitní provedení detailů popruhů i lan, kvalitních záseků a odolných materiálů popruhů i lan

R
E

D
C

O
R

D
/

R
e

d
c

o
rd

 A
S

5. Veslovací trenažér 1 ks



Popis: • robustní konstrukce o hmotnosti 50 kg poskytuje nosnost až 150 kg při nepřetržité zátěži

• velmi dlouhý pojezd o délce 124 cm ve spojení se vzduchovou zátěží poskytuje dostatečný prostor pro cvičení i těm nejnáročnějším 

uživatelům

• brzdný systém na bázi vzduchu a magnetu poskytuje nejen tichý a bezproblémový chod, ale zároveň i razantně snižuje potřebu údržby

• součástí konstrukce jsou transportní kolečka pro snadné přemístění, systém pro vyrovnání nerovností podlahy

A
ir M

a
s

te
r/

In
s

p
o

rtlin
e

6. Fango (sestava) - Parafango míchačka + Pracovní deska s rámem s ohřívacím a otevřeným kabinetem 1 sestava

Popis: • s objemem 70 lt., rozměry šířka 630 x hloubka 630 x výška 645 mm

• napájení 400 V, 50 Hz

• elektronické programovatelné ovládání s displejem, průběžné míchání od 1 do 99 minut, možnost přednastavení teploty lázně od 55 do 

80 stupňů Celsia

• sterilizační program na cca 130 stupňů Celsia

• Integrovaná pracovní deska – rozměry š 1200 mm x hl. 750 mm x 850 mm

P
a

ra
fa

n
g

o
 –

 

ty
p

 E
R

 7
0

/

T
ra

u
tw

e
in

 

G
m

b
H

7. Distanční elektroterapie 1 ks

Popis: • interferenční proudy: (špičková hodnota při jedné polaritě) 7,2 mV/cm; 0,5 A/m2 

• impulsní proudy: (hodnota špička –špička impulsů) 1,5 mV/cm; 0,1 A/m2 

• diagnózy členěny podle indikačních skupin,

• napájení z běžné elektrické zásuvky 230 V

• LED signalizace chodu na aplikátoru

V
A

S
-0

7
 E

D
IC

E
 

„
B

E
T

T
E

R
 

F
U

T
U

R
E

“
/ 

E
m

b
itro

n
, 

s
.r.o

.



Příloha č. 1 kupní smlouvy

Dílčí plnění č. 3 - technická specifikace
Místo plnění: VLL Karlovy Vary, LH Sadový Pramen - Mlýnské nábřeží 574/7, 360 01 Karlovy Vary

Poř. číslo Prodávajícím garantované technické parametry zboží MNOŽ MJ

Obchodní 

označení zboží 

(výrobku) / 

výrobce
1. Horkovzdušný sterilizátor splňující kritéria zdravotnického prostředku 1 ks

Popis:• slouží k vyhřívání, sušení materiálů a horkovzdušné sterilizaci

• vnitřní objem 55; teplotní rozsah od 10 °C nad okolní teplotou do 250 °C

• vnitřní komora nerezová ocel DIN 1,4301 

• splňuje požadavky evropské směrnice č. 93/42/EEC a vyhlášky MZ ČR č.306/2012 Sb

• průběh teploty je řízen mikroprocesorovou automatikou (Fuzzy – Logic) s digitálním displejem a teplotním čidlem PT 100

S
T

E
R

IC
E

L
L

 5
5
 

E
C

O
 

L
in

e
/

B
M

T
 M

e
d

ic
a

l 

T
e

c
h

n
o

lo
g

y
 

s
.r.o

.

2.
kombinované mobilní elektromechanické zvedací zařízení s akumulátorem k vanovým koupelím pro imobilní pacienty se 

sedákem 2 ks

Popis:• elektromechanické zvedací zařízení k vanovým koupelím pro imobilní pacienty

• nosnost 150 kg, zařízení je na kolečkách s brzdami (4ks, průměr 75 mm) s možností aretace

• rozsah zdvihu cca 3 – 100cm, možnosti individuálního nastavení dolní části zvedáku

• zvedací systém s elektromechanickým nastavením výšky a  s elektrickým dorazem

• kapacita baterie 9,5 Ah, baterie nevyžadující údržbu s chráněním před hlubokým vybitím

• mobilní ruční ovladač, průjezd dveřmi o šířce 80 cm

E
L

L
I V

A
R

IA
N

T
 

8
0
0
/

T
ra

u
tw

e
in

 

G
m

b
H

3. Přístroj pro magnetoterapii 1 ks

Popis:• magnetoterapeutický přístroj s výkonem až 128 mT 

• 4 samostatné výstupy s možností využití široké škály přednastavených programů, možností využití jejich kombinací s možností jejich 

případných uložení 

• možnost individuálního časového nastavení, individiuální nastavení pulzu a pauzy, frekvence

• ochranné systémy proti přetížení, zkratu, přehřátí, apod. 

B
T

L
-5

9
4

0
/

B
T

L
 In

d
u

s
trie

s
 

L
im

ite
d

4. Kombinovaná parafínová a vodní lázeň 1 ks

Popis:• nerezové provedení, výpustní ventil, kapacita 8-10 nosičů (dle velikosti)

• vodní lázeň o objemu 2x 24 lt., vnější rozměry 660x540x290 mm

• digitální regulátor teploty 30-90 stupňů Celsia

• napájení 230V

B
T

L
-2

5
 X

L
/

E
u

re
k
o

 s
.r.o

.

5. Zařízení pro laserovou fototerapii pohybového ústrojí 1 ks



Popis:• laser o průměrném výkonu 30W, 4 vlnové délky v rozmezí 650 až 1064 nm

• barevný dotykový displej, různé druhy pracovních módů

• nastavitelná frekvence 1-100 000 Hz, průměr laserového paprsku 20 mm

• součástí dodávky je držák na aplikátor, pojízdný stolek, rameno pro bezobslužnou aplikaci
L

U
M

IX
 P

L
U

S
/

F
is

io
lin

e
 s

.r.l.

6. Kombinovaný přístroj pro fyzioterapii (elektroléčbu) 1 ks

Popis:• elektroléčba se 4mi kanály, typy proudů – dvou a čtyřpólová interference, proudy TENS

• ruská stimulace, diadynamik Träbert, pravoúhlé a šikmé pulzy, galvanický proud, mikroproudy, iontoforéza, HVT, manuální vektorové 

pole

• integrovaná ultrazvuková jednotka – multifrekvenční systém ulzv. 1 a 3 MHz, kontinuální a pulzní režim, výkon kontinuál  2,5 W/cm2, 

pulz 3 Wcm2

• variabilní duty faktor, akustická i vizuální kontrola hlavice, barevný dotykový displej 10“

IN
T

E
L

E
C

T
 

N
E

O
/

D
J

O
 L

L
T

7.
Suchá hydromasážní vana k provádění masáže proudem vody narážející na pružnou membránu se zdravotnickou certifikací

1 ks

Popis:• vhodná pro celodenní provoz až 12h nepřetržitě, bez nutnosti napojení na vodu a odpad

• polohovací ovládací  panel s dotykovým displejem, 5 masážních zón, 5 stylů pohybu trysek, přednastavené masážní programy

• 2 pohyblivé masážní trysky, intenzita až 5 barů, individuální nastavení tělesných proporcí, objem vnitřního tanku 430 lt.

• zpevněná plocha pro nasedání hůře mobilních pacientů, nosnost až 200 kg. Délka 220 cm, napájení 230V/50Hz

M
E

D
IS

T
R

E
A

M
 

3
0
0
0
/

N
M

 

S
ta

h
lg

e
rä

te
 

G
m

b
H



Příloha č. 1 kupní smlouvy

Dílčí plnění č. 4 - technická specifikace
Místo plnění: VRÚ Slapy nad Vltavou - Slapy 257, 252 08 Slapy

Poř. číslo Prodávajícím garantované technické parametry zboží MNOŽ MJ

Obchodní 

označení zboží 

(výrobku) / 

výrobce
1. Běhátko rehabilitační 1 ks

Popis: • Nosnost chodníku 185kg 

• Rozměry 185 cm x 75 cm 

• Velikost běžecké plochy 142 cm x 56 cm 

• Hmotnost chodníku 159 kg 

• Náklon pásu 0% - 15% s plynulou regulací 

• Rychlost 0,5 – 16 km/h 

G
A

IT
K

E
E

P
E

R
 

S
2
2
  /M

o
b

ility
 

R
e

s
e

a
rc

h
, 

2. Dynamický vertikalizátor 1 ks

Popis: • Lamelový 90 hliníkových profilovaných lamel, potažených pryží 1cm 

• 114 kuličkových ložisek, 12 válečkových vodítek pro maximální přesnost vedení pásu (boční tolerance do 4 mm)

• Profilované lamely potažené pryží (tvrdost 38-43 shor)

• Nevyžaduje napájení

• Běh–  180 kg, Chůze –  350 kg

W
O

O
D

W
A

Y
 

C
U

R
V

E
 X

L
/

B
io

d
e

x
 

M
e

d
ic

a
l 

S
y
s
te

m
s

3. Elektrický posilovací stroj Leg Press 1 ks

Popis: • posilovací stroj na bázi stlačeného vzduchu

• zainteresované svalové skupiny: hýžďové svaly, přední a zadní strana stehenních svalů 

• operační systém: Inteligentní barevná dotyková obrazovka (Smart touch), inteligentní systém čipů, analogový displej, digitální displej

• standardní vlastnosti zařízení: duální funkce (od těla nebo k tělu), nastavitelná zádová opěrka, lehce dostupné rukojeti, pásy pro fixaci 

chodidel, uzamykatelný mechanismus, eliminátor pro hyper-extenzi v kolenním kloubu, senzor pro izometrické testování

L
E

G
-P

R
E

S
S

/

H
U

R
 

P
a
ta

m
ä
e
n

tie
 4

4. Elektrický posilovací stroj pro extenzi/flexi kolenního kloubu 1 ks

Popis: • posilovací stroj na bázi stlačeného vzduchu

• zainteresované svalové skupiny: přední a zadní strana stehenních svalů, střední sval hýžďový, lýtkový sval 

• zátěž nastavitelná od 0,1 kg s krokem po 0,1 kg

• operační systém: inteligentní barevná dotyková obrazovka (Smart touch), inteligentní systém čipů, analogový displej, digitální displej

• možnost připojení na stávající rozvod stlačeného vzduchu

H
U

R
 L

E
G

 

E
X

T
E

N
S

IO
N

/

C
U

R
L

 R
E

H
A

B
/

H
U

R
 

P
a
ta

m
ä
e
n

tie
 4

5. Eliptický trenažér 2 ks



Popis: • eliptický trenažér pro profesionální použití – stabilní pevná konstrukce zajišťující přirozený pohyb při cvičení,

• konstantní zrychlení a ergonomie zařízení pro plynulé cvičení,

• rozměry přístroje 178 x 74 x 174 cm,

• váha přístroje 190 kg,

• otáčky elektromotoru (minimální RPM): 10-14 otáček za minutu nebo 30–35 RPM s vlastním pohonem,

• úroveň odporu: plynule 5 – 650 W

M
A

T
R

IX
 

P
E

R
F

O
R

M
A

N
C

E
 

E
L

L
IP

T
IC

A
L

 

E
P

-P
S

-P
L

E
D

/

J
o

h
n

s
o

n
 

H
e

a
lth

 T
e

c
h

 
6. Ergocykl 8 ks

Popis: • Cyklistický trenažér pro vnitřní použití jak pro profesionální sportovce i veřejnost.

• Robustní rám trenažéru je vyroben z oceli o profilu 80x40mm s 2,5mm pokrytím zinkem. Stabilní základna je opatřena gumovými 5cm 

vysokými podložkami pro zvýšení stability. Maximální vnější rozměry trenažéru jsou 135cm (výška), 70cm (šířka) a 130cm (délka). Váha 

trenažéru je 55kg. Maximální váha uživatele je 150kg.

• Šlapací střed je vybaven průmyslovými ložisky. 

• Přenos síly umožňuje ocelový řetěz a gumový kevlarem vyztužený řemen. 

E
R

G
O

M
E

T
R

 

W
A

T
T

B
IK

E
 

T
R

A
IN

E
R

/

W
a

ttb
ik

e
 L

T
D

.

7. Lymfodrenážní přístroj 3 ks

Popis: • 12 – ti kanálová lymfodrenáž pro 8 – 24 komorové aplikátory

• Barevný 5,7“ dotykový displej

• Automatický výfuk aplikátorů po skončení terapie

• Automatická detekce připojeného aplikátoru

• Vestavěná encyklopedie s medicínskými a estetickými protokoly

• Přednastavená sekvence programů - paměť pro více jak 100 programů definovaných uživatelem

B
T

L
- 6

0
0

0
 

L
Y

M
P

H
A

S
T

IM
 

1
2
 T

O
P

L
IN

E
/

B
T

L
 In

d
u

s
trie

s
 

L
td

.

8. Motodlaha hlezno LK 1 ks

Popis: • motodlaha pro CPM terapii je řízena dálkovým ovladačem 

• jednoduchý displej s obrázky

• rychlá přestavba levostranné a pravostranné rehabilitace

• anatomicky správný pohyb končetiny

• opěrka holeně a botička jsou z lehce omyvatelného materiálu

• maximální ergonomie

A
R

T
R

O
M

O
T

®
 

S
P

3
 

K
O

M
F

O
R

T
/

O
R

M
E

D
 G

m
b

H
 

A
 D

J
O

 

C
o

m
p

a
n

y
  

9. Motodlaha hlezno PK 1 ks

Popis: • motodlaha pro CPM terapii je řízena dálkovým ovladačem 

• jednoduchý displej s obrázky

• rychlá přestavba levostranné a pravostranné rehabilitace

• anatomicky správný pohyb končetiny

• opěrka holeně a botička jsou z lehce omyvatelného materiálu

• maximální ergonomie

A
R

T
R

O
M

O
T

®
 

S
P

3
 

K
O

M
F

O
R

T
/O

R

M
E

D
 G

m
b

H
 

A
 D

J
O

 

C
o

m
p

a
n

y
  

10. Motodlaha koleno, kyčel 3 ks

Popis: • Postupné rozšiřování rozsahu pohybu v  cyklech až do požadovaných hodnot.

• MODULACE: manuální nastavení rozsahu pohybu podle citlivosti pacienta

• Zvětšení rozsahu pohybu v průběhu cvičení

• Možnost nastavení pauzy samostatně pro extenzi a flexi od 1 sekundy

• Bezpečností prvek – při nechtěném kontaktu motodlahy s jiným předmětem nebo při vyvinutí protisíly pacientem dojde k zastavení 

přístroje a následnému pohybu zpět

B
T

L
–

C
P

M
O

T
IO

N
 P

R
O

/

B
T

L
 In

d
u

s
trie

s
 

L
td

.

11. Přístroj pro magnetoterapii 4 ks



Popis: • 4-kanálový magnetoterapeutický přístroj (dva rozdvojené kanály)

• Velký barevný dotykový displej 7"

• Maximální magnetická indukce dle typu připojeného aplikátoru 120 – 210 mT

• QUICK protokoly

• FMF technologie (odstínění magnetického pole mimo apl. prostor)

• Anatomická navigace

B
T

L
-4

9
4

0
 

P
R

E
M

IU
M

/

B
T

L
 In

d
u

s
trie

s
 

L
td

. 

12. Rehabilitační běžecký pás 1 ks

Popis: • běžecký trenažer pro náročný intenzivní trénink zajišťující plynulý, konzistentní a přirozený pohyb při cvičení,

• rozměr: 209 x 93 x 170 cm,

• celková hmotnost: 197 kg,

• typ běžeckého povrchu: běžecký pás a kluzná deska,

• velikost aktivní plochy (běžecká plocha): délka 152 x 56 cm

• napájení: 230 V, 50/60 Hz, napojení standardní elektrickou vidlicí,

P
E

R
F

O
R

M
A

N
C

E
 

T
R

E
A

D
M

IL
L

/

J
o

h
n

s
o

n
 

H
e

a
lth

 T
e

c
h

 

C
Z

&
S

K
 a

.s
. 

13. Rehabilitační přístroj pro cryoterapii 3 ks

Popis: • přístroj pro lokální chladovou terapii vzduchem o teplotě až -32˚C

• jednoduchá aplikace pomocí aplikační hadice 

• průtok vzduchu lze snadno regulovat dle potřeby – max. 1200 l/min

• displej zobrazující všechny parametry

• pojízdná kolečka

• 5 let záruka

B
T

L
 

C
R

Y
O

T
H

E
R

A
P

Y
/

B
T

L
 In

d
u

s
trie

s
 

L
td

.

14. Rehabilitační přístroj pro cvičení DK na lůžku 2 ks

Popis: • MOTOMED LETTO 2 léčebný pohybový přístroj určený k rehabilitaci z lůžka pro DK

• MOTOmed uvolňovací systém dezinfikovatelné bezpečnostní chodidlové podložky

• grafický LCD displej

• výběr s 27 jazyků

• snadné a bezpečné upevnění k posteli

• podélné nastavení motoru k pacientovi

M
O

T
O

M
E

D
 

L
E

T
T

O
 

2
 D

K
/

R
E

C
K

-T
e

c
h

n
ik

 

G
m

b
H

  

15. Rehabilitační přístroj pro cvičení pacientů na lůžku 2 ks

Popis: • MOTOMED LETTO 2 léčebný pohybový přístroj určený k rehabilitaci z lůžka pro DK a HK

• MOTOmed uvolňovací systém dezinfikovatelné bezpečnostní chodidlové podložky

• grafický LCD displej

• výběr s 27 jazyků

• snadné a bezpečné upevnění k posteli

• podélné nastavení motoru k pacientovi

M
O

T
O

M
E

D
 

L
E

T
T

O
 

2
 D

K
 A

 H
K

/

R
E

C
K

-T
e

c
h

n
ik

 

G
m

b
H

  

16. Sprchovací lehátko 1 ks

Popis: • Ocelová konstrukce odolná proti korozi

• Hydraulický zdvih

• Rozsah zdvihu 45 – 95 cm

• Náklon hlavové plochy

• Rozměr ložné plochy: 70 cm šířka – délka 190 cm

• Možnost polohovatelného pdhlavníku v rozsahu 0°- 30°pomocí rastomatu nebo plynové pístnice

S
P

R
C

H
O

V
É

 

H
Y

D
R

A
U

L
IC

K

É
 

L
Ů

Ž
K

O
 Ř

A
D

Y
 

2
1
4
/

S
e
z
a
m

e
 

P
ro

d
u

c
t s

.r.o
. 

17. Vana pro dolní končetiny 1 ks



Popis: • Vana určená pro vířivou lázeň dolních končetin -kotníků

• Akrylátový antibakteriální skelet (bílá barva)

• Ergonomický design

• Nízká spotřeba vody (70 - 75l)

• 14 mikrotrysek s regulací přivzdušnění

• Vířivá lázeň

B
E

T
A

 2
0

/

M
e

d
e

x
im

, 

s
.r.o

. 

18. Přístroj pro multiefektivní distanční terapii 3 ks

Popis: • interferenční proudy: (špičková hodnota při jedné polaritě) 7,2 mV/cm; 0,5 A/m2 

• impulsní proudy: (hodnota špička –špička impulsů) 1,5 mV/cm; 0,1 A/m2 

• frekvence interferencí 1–400 Hz 

• frekvence 1. budicí cívky: 5 000 Hz

• harmonický průběh frekvence 2. budicí cívky: 5 000 Hz harmonický průběh

• přístroj na stojanu s kolečky,

V
A

S
-0

7
 E

D
IC

E
 

„
B

E
T

T
E

R
 

F
U

T
U

R
E

“
 

M
O

D
E

L
 B

A
S

IC
 

S
T

O
J
A

N
O

V
Ý

/

E
m

b
itro

n
, 

s
.r.o

. 

19. Mycí a dezinfekční zařízení mís a bažantů 1 ks

Popis: • mycí a dezinfekční automat na podložní mísy a močové lahve s termickou dezinfekcí,

• provedení celonerezové, materiál A2, Konstrukce a opláštění čistícího a dezinfekčního automatu 

• je zhotoveno z nerezového materiálu včetně mycí komory, která je 1 ks hlubokotažné oceli. Díky tomu dochází k snadnějšímu 

samočištění a  zároveň  udržování povrchu

• možnost nastavení teploty, času mytí a volby intenzity,

• doba cyklu mytí od 4 minut do max. 12 minut/cyklus,

M
Y

Č
K

A
 M

E
IK

O
 

T
O

P
L

IN
E

 2
0

/

M
E

IK
O

 

M
a

s
c

h
in

e
n

b
a

u
 

G
m

b
H

 &
 C

o
. 

20. Pojízdný zvedák pro balneo provoz 2 ks

Popis: • sedačkový zvedák s kovovou konstrukce z nerezového materiálu a oceli

• vhodný do vlhkého prostředí

• sedací plocha ze speciální pěnové hmoty pur, odolné proti desinfekcím a příjemné pro pacienta, naprosto nealergický materiál

• sedací plocha s hygienickým otvorem a zaslepovacím polštářem, odolná desinfekcím

• 2 zvedací područky

• zádová opěrka na područce levá/pravá

S
E

D
A

Č
K

O
V

Ý
 

Z
V

E
D

Á
K

 

S
 

E
L

E
K

T
R

IC
K

Ý

M
 Z

D
V

IH
E

M
 

G
K

 H
E

K
T

O
R

/

G
e
o

rg
 K

rä
m

e
r 



Příloha č. 2 kupní smlouvy

VLL Teplice, LH Judita
Pořadí Popis výrobku (kotel varný, apod.) Rok výroby/Typové označení Rozměry (VxŠxH) Orientační hmotnost Místo demontáže a odvozu

1

Dílčí plnění č. 1 - Seznam nahrazovaných přístrojů a vybavení



Příloha č. 2 kupní smlouvy

VLL Františkovy Lázně, LH Kijev
Pořadí Popis výrobku (kotel varný, apod.) Rok výroby/Typové označení Rozměry (VxŠxH) Orientační hmotnost Místo demontáže a odvozu

1 Parafango - přístroj míchací 2008/ER70 645 x 630 x 630 (mm) do 150 kg

Demontáž:                                                                           

VLL Fr. Lázně, Národní 15, budova balneoprovozu 

(vodoléčba) 2.NP 

Transport: Navazující schodiště na provozní dvůr 

(příjezd z Jiráskovy ul.)

Ukládání: Garáž na provozním dvoře. Vzdálenost do 

garáže do 50m. 

2 Parafango - skříň ohřívací 2008/FW4060 850 x 1200 x 750 (mm) do 200 kg

Demontáž:                                                                           

VLL Fr. Lázně, Národní 15, budova balneoprovozu 

(vodoléčba) 2.NP 

Transport: Navazující schodiště na provozní dvůr 

(příjezd z Jiráskovy ul.)

Ukládání: Garáž na provozním dvoře. Vzdálenost do 

garáže do 50m. 

3 Lehátko vyšetřovací (hydraulický) 2001/JordanF 600 x 700 x 2000 (mm) do 150 kg

Demontáž:                                                                           

VLL Fr. Lázně, Národní 15, budova zdravotnicko - 

rehabilitačního úseku 1.NP 

Transport: Navazující chodba na provozní dvůr 

(příjezd z Jiráskovy ul.)

Ukládání: Garáž na provozním dvoře. Vzdálenost do 

garáže do 50m. 

4 Lehátko vyšetřovací (manuální) 2008/JordanD 600 x 700 x 2000 (mm) do 100 kg

Demontáž:                                                                           

VLL Fr. Lázně, Národní 15, budova zdravotnicko - 

rehabilitačního úseku 2.NP 

Transport: Navazující schodiště na provozní dvůr 

(příjezd z Jiráskovy ul.)

Ukládání: Garáž na provozním dvoře. Vzdálenost do 

garáže do 50m. 

Dílčí plnění č. 2 - Seznam nahrazovaných přístrojů a vybavení



Příloha č. 2 kupní smlouvy

VLL Karlovy Vary, LH Sadový Pramen
Pořadí Popis výrobku (kotel varný, apod.) Rok výroby/Typové označení Rozměry (VxŠxH) Orientační hmotnost

1 Přístroj pro elektroléčbu 1994 / PHYACTION 787 30x40x50cm 10kg

2 Magnetoterapie 1992 / MTU 500 20x30x30 5kg

Dílčí plnění č. 3 - Seznam nahrazovaných přístrojů a vybavení



Místo demontáže a odvozu
LH Sadový pramen, Mlýnské nábřeží 7, 36001 Karlovy Vary, - 

2.NP



Příloha č. 2 kupní smlouvy

VRÚ Slapy nad Vltavou
Pořadí Popis výrobku (kotel varný, apod.) Rok výroby/Typové označení Rozměry (VxŠxH) Orientační hmotnost Místo demontáže a odvozu

1 Posilovací stroj ergometr 2000/ ERGO 1200 CROSS 170x200x90 cm do 150 kg

Demontáž - VRÚ Slapy, 252 08 Slapy nad Vltavou

Transport - ze suterénu pav. E, venkovní cestou mírný svah do 

garáží  

Uložení -do garáže vzdálené 160 m

2 Vozík pojízdný sprchovací - lehátko 2009/ Reval 80x200x70 cm do 20 kg

Demontáž - VRÚ Slapy, 252 08 Slapy nad Vltavou

Transport - ze suterénu pav. C1, venkovní cestou mírný svah 

do garáží  

Uložení -do garáže vzdálené 160 m

3 Posilovací stroj ergometr 2000/ ERGO 1200 CROSS 170x70x200 cm do 150 kg

Demontáž - VRÚ Slapy, 252 08 Slapy nad Vltavou

Transport - ze suterénu pav. E, venkovní cestou mírný svah do 

garáží  

Uložení -do garáže vzdálené 160 m

4 Kolo spinningové 2004/ Tomahawk Bohemia 120x100x50 cm do 90 kg

Demontáž - VRÚ Slapy, 252 08 Slapy nad Vltavou

Transport - ze suterénu pav. E, venkovní cestou mírný svah do 

garáží  

Uložení -do garáže vzdálené 160 m

5

Kolo spinningové 2004/ Tomahawk Bohemia 120x100x50 cm do 90 kg

Demontáž - VRÚ Slapy, 252 08 Slapy nad Vltavou

Transport - ze suterénu pav. E, venkovní cestou mírný svah do 

garáží  

Uložení -do garáže vzdálené 160 m

6 Kolo spinningové 2004/ Tomahawk Bohemia 120x100x50 cm do 90 kg

Demontáž - VRÚ Slapy, 252 08 Slapy nad Vltavou

Transport - ze suterénu pav. E, venkovní cestou mírný svah do 

garáží  

Uložení -do garáže vzdálené 160 m

7 Kolo spinningové 2004/ Tomahawk Bohemia 120x100x50 cm do 90 kg

Demontáž - VRÚ Slapy, 252 08 Slapy nad Vltavou

Transport - ze suterénu pav. E, venkovní cestou mírný svah do 

garáží  

Uložení -do garáže vzdálené 160 m

8 Magnetoterapie 2006/ DIMAP VF 15x30x30 cm do 10 kg

Demontáž - VRÚ Slapy, 252 08 Slapy nad Vltavou

Transport - z -1NP pav. B, shodiště 8 schodů, možnost využít 

výtah, venkovní cesta s mírným svhem do garáží

Uložení do garáže vzdálené 300 m

Dílčí plnění č. 4 - Seznam nahrazovaných přístrojů a vybavení



9 Magnetoterapie 2006/ DIMAP VF 15x30x31 cm do 10 kg

Demontáž - VRÚ Slapy, 252 08 Slapy nad Vltavou

Transport - z -1NP pav. B, shodiště 8 schodů, možnost využít 

výtah, venkovní cesta s mírným svhem do garáží

Uložení do garáže vzdálené 300 m

10 Stroj posilovací pro extenzi 2000 / Sportex 140x300x120 cm do 120 kg

Demontáž - VRÚ Slapy, 252 08 Slapy nad Vltavou

Transport - ze suterénu pav. E, venkovní cestou mírný svah do 

garáží  

Uložení -do garáže vzdálené 160 m

11 Stroj posilovací pro flexi 2005 / Sportex 130x90x130 cm do 120 kg

Demontáž - VRÚ Slapy, 252 08 Slapy nad Vltavou

Transport - ze suterénu pav. E, venkovní cestou mírný svah do 

garáží  

Uložení -do garáže vzdálené 160 m

12 Motomed 2009 / Motomed letto 130x150x60 cm do 20 kg

Demontáž - VRÚ Slapy, 252 08 Slapy nad Vltavou

Transport - ze suterénu pav. C1, venkovní cestou mírný svah 

do garáží  

Uložení -do garáže vzdálené 160 m

13 Motomed 2006/ Motomed letto 130x150x60 cm do 20 kg

Demontáž - VRÚ Slapy, 252 08 Slapy nad Vltavou

Transport - ze suterénu pav. C1, venkovní cestou mírný svah 

do garáží  

Uložení -do garáže vzdálené 160 m



Příloha č. 3 kupní smlouvy - Cenová kaluklace

Položka zboží

M
n

o
ž
s

tv
í

M
ě

rn
á

 

je
d

n
o

tk
a

Obchodní označení zboží 

(výrobku) / výrobce

Cena za 1 měrnou 

jednotku (Kč bez 

DPH)

Cena celkem (Kč 

bez DPH)

Dílčí plnění č. 1 

Místo plnění: VLL Teplice, LH Judita - Svatopluka Čecha 2, 415 01 Teplice

1. Přístroj pro pasivní pohybovou terapii 1,00 ks BTL–CPMOTION PRO/ BTL Industries Ltd. 175 000  175 000  

2. Demontáž stávajících přístrojů a přesun přístrojů v místě plnění 1,00 soubor -  -  

175 000            

Dílčí plnění č. 2

Místo plnění: VLL Františkovy Lázně, LH Kijev - Národní 15, 351 01 Františkovy Lázně

1. Pětidílné polohovatelné lehátko 2,00 ks JORDAN G5E/Resi s.r.o. 64 350  128 700  

2. Eliptický trenažér 1,00 ks ELIPTICKÝ TRENAŽÉR INSPORTLINE/Insportline 48 000  48 000  

3. Recumbent bike – cyklotrenažér 1,00 ks RECUMBENT GEMINI R200/Insportline 57 000  57 000  

4. Terapeutický závěsný systém 2,00 ks REDCORD/Redcord AS 423 000  846 000  

5. Veslovací trenažér 1,00 ks AIRMASTER/Insportline 57 000  57 000  

6. Fango (sestava) - Parafango míchačka + Pracovní deska s rámem s ohřívacím a otevřeným kabinetem 1,00 sestava PARAFANGO MÍCHAČKA/Trautwein 498 000  498 000  

7. Distanční elektroterapie 1,00 ks VAS-07 EDICE/Embitron, s.r.o. 98 000  98 000  

8. Demontáž stávajících přístrojů a přesun přístrojů v místě plnění 1,00 soubor 4 000  4 000  

1 736 700         

Dílčí plnění č. 3

Místo plnění: VLL Karlovy Vary, LH Sadový Pramen - Mlýnské nábřeží 574/7, 360 01 Karlovy Vary

1. Horkovzdušný sterilizátor splňující kritéria zdravotnického prostředku 1,00 ks STERICELL EE ECO LINE/BMT MT 67 700  67 700  

2. kombinované mobilní elektromechanické zvedací zařízení s akumulátorem k vanovým koupelím pro imobilní pacienty se sedákem 2,00 ks ELLI VARIANT 800/Trautwein 233 000  466 000  

3. Přístroj pro magnetoterapii 1,00 ks BTL-5940/BTL Industries Limited 109 600  109 600  

4. Kombinovaná parafínová a vodní lázeň 1,00 ks BTL-25 XL/Eureko s.r.o. 42 000  42 000  

5. Zařízení pro laserovou fototerapii pohybového ústrojí 1,00 ks LUMIX PLUS/Fisioline s.r.l. 719 000  719 000  

6. Kombinovaný přístroj pro fyzioterapii (elektroléčbu) 1,00 ks INTELECT NEO/DJO LLT 277 800  277 800  

7. Suchá hydromasážní vana k provádění masáže proudem vody narážející na pružnou membránu se zdravotnickou certifikací 1,00 ks MEDISTREAM 3000/NM Stahlgeräte 642 000  642 000  

8. Demontáž stávajících přístrojů a přesun přístrojů v místě plnění 1,00 soubor 2 000  2 000  

2 326 100         

Dílčí plnění č. 4

Místo plnění: VRÚ Slapy nad Vltavou - Slapy 257, 252 08 Slapy

1. Běhátko rehabilitační 1,00 ks GAITKEEPER S22/Mobility Research 382 000  382 000  

2. Dynamický vertikalizátor 1,00 ks WOODWAY CURVE XL/Biodex Medical Systems,  612 000  612 000  

3. Elektrický posilovací stroj Leg Press 1,00 ks LEG-PRESS/HUR Patamäentie 380 000  380 000  

4. Elektrický posilovací stroj pro extenzi/flexi kolenního kloubu 1,00 ks HUR LEG EXTENSION/CURL REHAB/HUR 380 000  380 000  

5. Eliptický trenažér 2,00 ks MATRIX PERFORMANCE/Johnson Health Tech 285 000  570 000  

6. Ergocykl 8,00 ks WATTBIKE TRAINER/Wattbike LTD. 95 000  760 000  

7. Lymfodrenážní přístroj 3,00 ks BTL- 6000/BTL Industries Ltd. 126 300  378 900  

8. Motodlaha hlezno LK 1,00 ks ARTROMOT® SP3 KOMFORT/ORMED GmbH 230 000  230 000  

9. Motodlaha hlezno PK 1,00 ks ARTROMOT® SP3 KOMFORT/ORMED GmbH 230 000  230 000  

10. Motodlaha koleno, kyčel 3,00 ks BTL–CPMOTION PRO/ BTL Industries Ltd. 125 000  375 000  

11. Přístroj pro magnetoterapii 4,00 ks BTL-4940 PREMIUM/BTL Industries Ltd. 99 000  396 000  

12. Rehabilitační běžecký pás 1,00 ks TREADMILL/Johnson Health Tech CZ&SK 465 000  465 000  

13. Rehabilitační přístroj pro cryoterapii 3,00 ks BTL CRYOTHERAPY/BTL Industries Ltd. 150 000  450 000  

14. Rehabilitační přístroj pro cvičení DK na lůžku 2,00 ks MOTOMED LETTO 2 DK/RECK-Technik 230 000  460 000  

15. Rehabilitační přístroj pro cvičení pacientů na lůžku 2,00 ks MOTOMED LETTO 2 DK A HK/RECK-Technik 295 000  590 000  

16. Sprchovací lehátko 1,00 ks LŮŽKO ŘADY 214/Sezame Product s.r.o. 82 000  82 000  

17. Vana pro dolní končetiny 1,00 ks BETA 20/Medexim, s.r.o. 145 000  145 000  

18. Přístroj pro multiefektivní distanční terapii 3,00 ks VAS-07/Embitron, s.r.o. 98 000  294 000  

19. Mycí a dezinfekční zařízení mís a bažantů 1,00 ks MEIKO TOPLINE 20/MEIKO Maschinenbau 362 000  362 000  

20. Pojízdný zvedák pro balneo provoz 2,00 ks GK HEKTOR/Georg Krämer Ges. 177 000  354 000  

21. Demontáž stávajících přístrojů a přesun přístrojů v místě plnění 1,00 soubor 13 000  13 000  

7 908 900         

12 146 700       

Dílčí plnění č. 3 celkem (Kč bez DPH)

Dílčí plnění č. 4 celkem (Kč bez DPH)

Kupní cena celkem (Kč bez DPH)

Dílčí plnění č. 1 celkem (Kč bez DPH)

Dílčí plnění č. 2 celkem (Kč bez DPH)



 

 

 

Příloha č. 4 kupní smlouvy 

28 

ROZKAZ MINISTRA OBRANY 

ČESKÉ REPUBLIKY 

z 24. července 2002 

Státní odborný dozor v rezortu Ministerstva obrany 

1. Všeobecná ustanovení 

l. Tento rozkaz upravuje výkon státního odborného dozoru nad bezpečností a ochranou 

zdraví při výkonu vojenské činné služby a bezpečností určených technických zařízení1) 

v rezortu Ministerstva obrany (MO) ve smyslu ustanovení § 7 odst. l písm. d) zákona 

č. 219/1999 Sb., o ozbrojených silách České republiky; § 43 zákona č. 220/1999 Sb., 

o průběhu základní nebo náhradní služby a vojenských cvičení a o některých právních pomě-

rech vojáků v záloze, a § 100 zákona č. 221/1999 Sb., o vojácích z povolání. Státní odborný 

dozor se nevykonává v rámci vztahu nadřízenosti a podřízenosti a nenahrazuje kontrolu podle 

zákona č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci a státním ověřování jakosti. 

2. Struktura orgánů státního odborného dozoru 

v rezortu Ministerstva obrany 

2. Státní odborný dozor nad bezpečností a ochranou zdraví při výkonu vojenské činné 

služby a bezpečností určených technických zařízení v rezortu MO vykonávají orgány státního 

odborného technického dozoru Ministerstva obrany (SOTD MO), které jsou součástí Vojen-

ského úřadu státního odborného technického dozoru (VÚř SOTD). Tento úřad je podřízen 

vrchnímu řediteli ekonomické sekce MO.  

Orgány SOTD MO tvoří: 

- oddělení SOTD MO u VÚř SOTD; 

- oddělení SOTD MO u územních správních orgánů VÚř SOTD, jejichž přehled 

a územní působnost jsou uvedeny v příloze 2 k tomuto rozkazu. 

3. Působnost, povinnosti, úkoly 

a oprávnění orgánů SOTD MO 

3. Působnost orgánů SOTD MO se vztahuje podle předpisů uvedených v čl. 1 tohoto 

rozkazu na: 

- vojenské útvary; 

- vojenská zařízení; 

- vojenské záchranné útvary ozbrojených sil; 

- právnické osoby, které zřídilo nebo založilo MO, 

a na Vojenský vlečkový úřad (dále jen součásti ozbrojených sil a ministerstvo). 

Dále se vztahuje na: 

- vojáky v činné službě ozbrojených sil a občanské zaměstnance součástí ozbrojených 

sil a ministerstva, vykonávají-li činnosti na určených technických zařízeních; 

 

1) Vyhláška č. 273/1999 Sb., kterou se vymezují určená technická zařízení používaná s vojenskou výstrojí, 

vojenskou výzbrojí, vojenskou technikou a ve vojenských objektech a provádění zkoušek určených technic-

kých zařízení 



 

 

 

Příloha č. 4 kupní smlouvy 

- právnické osoby a fyzické osoby, které provozují podnikatelskou činnost, a na jejich 

zaměstnance, jde-li o provozování podnikatelské činnosti na vojenském materiálu MO 

a vojenském materiálu určeném pouze pro MO (dále jen podnikající osoby) a dále, jde-li 

o provozování podnikatelské činnosti v objektech, zařízeních a prostorách v působnosti MO. 

4. Působnost orgánů SOTD MO se nevztahuje na určená technická zařízení stanovená 

k posuzování shody podle zvláštního zákona2) před jejich uvedením na trh, pokud nařízení 

vlády, vydané k jeho provedení, nestanovuje jinak. 

5. Oddělení SOTD MO u územních správních orgánů VÚř SOTD: 

a) dozírají, zda se dodržují ustanovení předpisů k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví 

při výkonu vojenské činné služby, bezpečnosti určených technických zařízení a ustanovení 

předpisů, které stanovují pracovní podmínky3); 

b) dozírají, zda dokumentace staveb, určených technických zařízení a technologií včetně 

pojízdné, převozné a přenosné vojenské techniky a dalšího materiálu splňuje požadavky na 

bezpečnost technických zařízení; 

c) vydávají odborná a závazná stanoviska, zda se při projektování, konstrukci, výrobě, 

montáži, provozu, obsluze, opravách, údržbě a revizi určených technických zařízení plní po-

žadavky na bezpečnost technických zařízení; 

d) zúčastňují se vyšetřování příčin služebních úrazů a pracovních úrazů, k nimž došlo 

v souvislosti s určenými technickými zařízeními, provozních nehod, poruch určených tech-

nických zařízení a technických příčin průmyslových otrav a nemocí z povolání; 

e) uskutečňují prohlídky, řídí a vyhodnocují zkoušky, kterými osvědčují, zda určená 

technická zařízení a materiály, použité k jejich zhotovení, splňují požadavky předpisů 

k zajištění bezpečnosti technických zařízení. 

6. Oddělení SOTD MO u VÚř SOTD: 

a) velitelsky a odborně řídí činnost oddělení SOTD MO u územních správních orgánů 

VÚř SOTD; 

b) rozhoduje o odvoláních proti rozhodnutím (opatřením) oddělení SOTD MO 

u územních správních orgánů VÚř SOTD; 

c) prověřuje odbornou způsobilost součástí ozbrojených sil a ministerstva 

a podnikajících osob k montáži, opravám, revizím a zkouškám určených technických zařízení, 

k plnění nádob plyny a k výrobě určených tlakových a zdvihacích zařízení, vydává jim opráv-

nění a rozhoduje o odnětí oprávnění nebo jeho omezení, zjistí-li se, že se porušují ustanovení 

předpisů k zajištění bezpečnosti technických zařízení; 

d) prověřuje odbornou způsobilost fyzických osob k činnostem na určených technic-

kých zařízeních a odbornou způsobilost bezpečnostních techniků, vydává jim osvědčení 

a rozhoduje o odnětí osvědčení nebo jeho omezení, zjistí-li se, že tyto osoby porušují ustano-

vení předpisů k zajištění bezpečnosti technických zařízení; 

 

2) § 12 zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, 

ve znění pozdějších předpisů 
3) Zákon č. 219/1999 Sb., o ozbrojených silách České republiky; zákon č. 220/1999 Sb., o průběhu základní 

nebo náhradní služby a vojenských cvičení a o některých právních poměrech vojáků v záloze; zákon 

č. 221/1999 Sb., o vojácích z povolání, ve znění zákona č. 155/2000 Sb.; zákon č. 65/1965 Sb., zákoník prá-

ce, ve znění pozdějších předpisů; vyhláška č. 261/1997 Sb., kterou se stanoví práce a pracoviště, které jsou 

zakázané všem ženám, těhotným ženám, matkám do konce devátého měsíce po porodu a mladistvým, 

a podmínky, za nichž mohou mladiství výjimečně tyto práce konat z důvodu  přípravy na povolání, ve znění 

vyhlášky č. 185/1998 Sb.; předpis Bezpečnost a ochrana zdraví při práci občanských pracovníků vojenské 

správy a pracovníků organizací v oboru působnosti MNO (Vševojsk-16-4) 



 

 

 

Příloha č. 4 kupní smlouvy 

e) prověřuje způsobilost prototypů určených technických zařízení k provozu, vydává 

o tom osvědčení a rozhoduje o odnětí osvědčení nebo jeho omezení, zjistí-li se, že tato zaříze-

ní porušují ustanovení předpisů k zajištění bezpečnosti technických zařízení; 

f) vydává závazná stanoviska ke směrnicím a pokynům k zajištění bezpečnosti určených 

technických zařízení, k dodržování stanovených pracovních podmínek a k zajištění bezpeč-

nosti a ochrany zdraví při práci a při výkonu služby; 

g) plní úkoly uvedené v čl. 5 tohoto rozkazu v případech, v nichž si to vyhradí. 

7. Státní odborný dozor vykonávají odborně způsobilí inspektoři SOTD MO, které po-

věřil vrchní ředitel ekonomické sekce MO. Tito inspektoři jsou oprávněni: 

a) na základě pověření vstupovat do objektů a prostorů součástí ozbrojených sil 

a ministerstva a provozních prostorů podnikajících osob a vyžadovat potřebné doklady, in-

formace a vytvoření podmínek k výkonu dozoru; 

b) nařizovat odstranění zjištěných závad a navrhovat potřebná technická i jiná opatření; 

c) nařizovat vyřazení určených technických zařízení včetně vojenské techniky z provozu 

a zakázat užívání prostorů, technologií a činnosti, ohrožují-li život nebo zdraví fyzických 

osob; 

d) zakázat službu konanou nad základní týdenní dobu služby, zjistilo-li se, že se vyko-

nává v rozporu s příslušnými předpisy4). 

Při výkonu dozoru se prokazují průkazem SOTD MO (příloha 1 k tomuto rozkazu). 

8. Pracovníci orgánů SOTD MO jsou povinni zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, 

o nichž se dozvěděli v souvislosti s výkonem činnosti podle ustanovení tohoto rozkazu, a před 

vstupem do objektů a prostorů součástí ozbrojených sil a ministerstva a provozních prostorů 

podnikajících osob informovat velitele (ředitele) nebo jeho zástupce. 

9. Orgány SOTD MO mohou závazným pokynem: 

a) stanovit bližší podmínky kladené na bezpečnost určených technických zařízení 

a podmínky pro bezpečnost práce a výkon služby s určenými technickými zařízeními 

z hlediska jejich konstrukce, výroby, montáže, umístění, oprav, údržby, revizí, zkoušek 

a jejich technické a provozní dokumentace; 

b) blíže vymezit předpoklady kladené na odbornou způsobilost součástí ozbrojených sil 

a ministerstva a podnikajících osob z hlediska potřebného technického vybavení a odborné 

způsobilosti jejich pracovníků; 

c) blíže vymezit předpoklady kladené na odbornou způsobilost fyzických osob 

z hlediska předepsané kvalifikace a doby odborné praxe v oboru. 

4. Povinnosti a omezení součástí ozbrojených sil a ministerstva 

a podnikajících osob 

10. Součásti ozbrojených sil a ministerstva a podnikající osoby: 

a) mohou montovat, opravovat, provádět revize a zkoušky určených technických zaříze-

ní, plnit nádoby plyny a vyrábět určená tlaková a zdvihací zařízení jen tehdy, jsou-li odborně 

a technicky způsobilé a mají-li ve stanovených případech oprávnění [čl. 6 odst. c)]; 

b) zajišťují, aby ve stanovených případech revize, zkoušky, opravy, montáž nebo obslu-

hu určených technických zařízení vykonávaly jen fyzické osoby, které jsou odborně způsobilé 

a mají ve stanovených případech osvědčení [čl. 6 odst. d)]; 

c) zajišťují, aby se do provozu uváděla a provozovala pouze určená technická zařízení, 

která mají ve stanovených případech osvědčení [čl. 6 odst. e)]; 

 

4) Zákon č. 221/1999 Sb., o vojácích z povolání 



 

 

 

Příloha č. 4 kupní smlouvy 

d) zajišťují při uvádění do provozu a při provozování určených technických zařízení 

realizaci prohlídek, revizí a zkoušek ve stanoveném rozsahu. 

11. Předpoklady pro odbornou způsobilost součástí ozbrojených sil a ministerstva 

a podnikajících osob tvoří potřebné technické vybavení a odborná způsobilost jejich pracov-

níků. 

12. Předpoklady pro odbornou způsobilost fyzických osob tvoří: 

a) dosažení věku 18 let; 

b) zdravotní způsobilost podle zvláštních předpisů5); 

c) předepsaná kvalifikace; 

d) doba praxe v oboru; 

e) ve stanovených případech osvědčení podle ustanovení čl. 6 odst. d) tohoto rozkazu; 

f) ve stanovených případech osvědčení pro styk s utajovanými skutečnostmi6). 

U k l á d á m  

a) vrchnímu řediteli ekonomické sekce MO zabezpečit činnost orgánů SOTD MO 

v souladu s ustanoveními uvedených zákonů a podle ustanovení tohoto rozkazu; 

b) všem velitelům (náčelníkům, ředitelům) organizačních útvarů Ministerstva ob-

rany a samostatných součástí Armády České republiky seznámit své podřízené 

s ustanoveními tohoto rozkazu a zabezpečit jejich plnění. 

Tento rozkaz nabývá účinnosti dnem vyhlášení ve Věstníku Ministerstva obrany. 

Čj. 50224/2002-ES MO 

Jaroslav T V R D Í K  v. r. 

 

5) Zákon č. 20/1966 Sb., o péči o zdraví lidu, ve znění pozdějších předpisů 
6) Zákon č. 148/1998 Sb., o ochraně utajovaných skutečností a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů 



 

 

 

Příloha č. 4 kupní smlouvy 

 Příloha 1 

k RMO č. 28 

Vzor 

průkazu inspektora státního odborného technického dozoru Ministerstva obrany 

Přední strana průkazu 

  
MINISTERSTVO OBRANY 

   

 
STÁTNÍ ODBORNÝ 

TECHNICKÝ DOZOR 

 
 Evidenční číslo:   

 
 Titul, jméno:   

 
 Příjmení:   

 VYDAL: 

Vojenský úřad státního 

odborného technického dozoru 

Kulaté 

razítko 

  

 DATUM A PODPIS  

Zadní strana průkazu 

OPRÁVNĚNÍ 

STÁTNÍHO ODBORNÉHO TECHNICKÉHO DOZORU 

Držitel tohoto průkazu je oprávněn zabezpečovat a provádět úkony státního odborného 

dozoru nad bezpečností a ochranou zdraví při výkonu vojenské činné služby, nad bezpečností 

určených technických zařízení a práce s nimi u vojenských útvarů a zařízení rezortu Minis-

terstva obrany a dále u zařízení právnických a fyzických osob, které vykonávají činnosti na 

technických zařízeních určených vyhláškou č. 273/1999 Sb. 

Oprávnění je platné pro územní působnost:   

SCHVÁLIL: Vrchní ředitel    

 ekonomické sekce MO  DATUM A PODPIS  



 

 

 

Příloha č. 4 kupní smlouvy 

 Příloha 2 

k RMO č. 28 

Územní působnost orgánů SOTD MO 

1. Oddělení SOTD MO u VÚř SOTD má územní působnost na celém území České 

republiky. 

2. Oddělení SOTD MO u územních správních orgánů VÚř SOTD mají tuto územní 

působnost: 

a) v Praze pro okresy: hlavní město Praha, Praha-východ, Praha-západ a vybrané objek-

ty a zařízení vojenských součástí; 

b) v Českých Budějovicích pro okresy: Benešov, České Budějovice, Český Krumlov, 

Jihlava, Jindřichův Hradec, Pelhřimov, Písek, Prachatice, Strakonice, Tábor; 

c) v Plzni pro okresy: Beroun, Domažlice, Klatovy, Plzeň-město, Plzeň-jih, Plzeň-

sever, Příbram, Rokycany, Sokolov, Tachov, Cheb, Karlovy Vary; 

d) v Litoměřicích pro okresy: Česká Lípa, Děčín, Chomutov, Jablonec nad Nisou, 

Kladno, Liberec, Litoměřice, Louny, Mělník, Most, Nymburk, Rakovník, Teplice, Ústí nad 

Labem, Mladá Boleslav; 

e) v Pardubicích pro okresy: Havlíčkův Brod, Hradec Králové, Chrudim, Jičín, Kolín, 

Kutná Hora, Náchod, Pardubice, Rychnov nad Kněžnou, Semily, Svitavy, Trutnov, Ústí nad 

Orlicí, Žďár nad Sázavou; 

f) v Brně pro okresy: Blansko, Brno-město, Brno-venkov, Břeclav, Hodonín, Kroměříž, 

Prostějov, Třebíč, Uherské Hradiště, Vyškov, Zlín, Znojmo; 

g) v Olomouci pro okresy: Bruntál, Frýdek-Místek, Jeseník, Karviná, Nový Jičín, Olo-

mouc, Opava, Ostrava, Přerov, Šumperk, Vsetín. 

 



Příloha č. 5 kupní smlouvy

Dílčí plnění Adresa místa plnění Kontaktní osoba Tel. spojení

Dílčí plnění č. 1 - VLL Teplice, LH Judita

VLL Teplice, Lázeňský dům Judita

Svatopluka Čecha 2

415 01 Teplice

Dílčí plnění č. 2 - VLL Františkovy Lázně, LH 

Kijev

VLL Františkovy Lázně, LH Kijev    Národní 

15                                              351 01 

Františkovy Lázně

Dílčí plnění č. 3 - VLL Karlovy Vary, LH 

Sadový Pramen

VLL Karlovy Vary, LH Sadový Pramen

Mlýnské nábřeží 574/7

360 01 Karlovy Vary

Dílčí plnění č. 4 - VRÚ Slapy nad Vltavou
Vojenský rehabilitační ústav Slapy

252 08 Slapy nad Vltavou

Kontaktní osoby pro jednotlivá dílčí plnění


	kupní smlouva
	02_Příloha č. 1 smluvního vzoru_technická specifikace
	02_Příloha č. 1 smluvního vzoru_technická specifikace2
	02_Příloha č. 1 smluvního vzoru_technická specifikace3
	02_Příloha č. 1 smluvního vzoru_technická specifikace4
	03_Příloha č. 2 smluvního vzoru_seznam nahrazovaných přístrojů a vybavení1
	03_Příloha č. 2 smluvního vzoru_seznam nahrazovaných přístrojů a vybavení2
	03_Příloha č. 2 smluvního vzoru_seznam nahrazovaných přístrojů a vybavení3
	03_Příloha č. 2 smluvního vzoru_seznam nahrazovaných přístrojů a vybavení4
	04_Příloha č. 3 smluvního vzoru_cenová kalkulace
	05_Příloha č. 4 smluvního vzoru_RMO 28_02
	06_Příloha č. 5 sml. vzoru- kontaktní osoby 



